様式第１号　（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人 静岡県産業振興財団
理 事 長　　中　西　勝　則　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
Ｔ Ｅ Ｌ
Ｆ Ａ Ｘ
E-mail

地域創生起業支援金　交付申請書

地域創生起業支援金における下記補助事業を実施したいので、地域創生起業支援金交付要綱第８の規定に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．事業テーマ名

２．補助事業予定経費(全体)　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2